Region Sudwestsachsen 25/26

Regionsoberliga gem. D-Jugend

HSG Sachsenring

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 31.08.2025 10:00 32225 HSG Sachsenring SG Handball Oberland 24:12
So. 07.09.2025 13:00 32317 SV "Tanne" Thalheim HSG Sachsenring 13:6
So. 14.09.2025 14:30 32203 HSG Sachsenring TSV Penig 36:5
So. 28.09.2025 14:30 32203 HSG Sachsenring Zwonitzer HSV 14:13
So.19.10.2025 14:00 32313 TSV Burkhardtsdorf HSG Sachsenring 18:19
So. 26.10.2025 10:00 32225 HSG Sachsenring NSG SVO4/HCE Il 14:16
So. 02.11.2025 10:00 32114 HV Griina HSG Sachsenring

So. 09.11.2025 10:00 32225 HSG Sachsenring SV "Tanne" Thalheim

Sa. 22.11.2025 14:00 32712 SG Handball Oberland HSG Sachsenring

Sa. 06.12.2025 12:00 32213 TSV Penig HSG Sachsenring

Sa. 10.01.2026 12:30 32203 HSG Sachsenring TSV Burkhardtsdorf

So. 25.01.2026 14:00 32301 Zwonitzer HSV HSG Sachsenring

So. 01.02.2026 12:00 32711 NSG SVO4/HCE IlI HSG Sachsenring

So. 08.02.2026 10:00 32225 HSG Sachsenring HV Gruna
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Hallenverzeichnis

32114

32203

32213

32225

32301

32313

32317

32711

32712

SH Dr.-Wilhelm-André-Gymnasium Chemnitz
Henriettenstrale 35, 09112 Chemnitz

SH Oberlungwitz

Erlbacher Str. 19, 09353 Oberlungwitz

SH an der Oberschule Penig

Zinnberger Str. 5a, 09322 Penig
HOT-Sportzentrum - Hohenstein-Ernstthal
LogenstralRe 2a, 09337 Hohenstein-Ernstthal
SH Zwdnitz

Turnhallenweg 5, 08297 Zwdnitz

SH Burkhardtsdorf

Topfmarkt 15, 09235 Burkhardtsdorf
Dreifelder-SH Stollberg

Uhlimannstrale 1-3, 09366 Stollberg
Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank"
Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen

SH Klingenthal
Amtsberg 20, 08248 Klingenthal




Region Sudwestsachsen 25/26
Regionsoberliga gem. D-Jugend
HSG Sachsenring

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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