Region Südwestsachsen 25/26

Regionsoberliga gem. D-Jugend

HSG Sachsenring

Mannschaftsspielplan





	-				
4al	len۱	/erz	eic	hnis	

32114	SH DrWilhelm-André-Gymnasium Chemnitz Henriettenstraße 35, 09112 Chemnitz
32203	SH Oberlungwitz Erlbacher Str. 19, 09353 Oberlungwitz
32213	SH an der Oberschule Penig Zinnberger Str. 5a, 09322 Penig
32225	HOT-Sportzentrum - Hohenstein-Ernstthal Logenstraße 2a, 09337 Hohenstein-Ernstthal
32301	SH Zwönitz Turnhallenweg 5, 08297 Zwönitz
32313	SH Burkhardtsdorf Topfmarkt 15, 09235 Burkhardtsdorf
32317	Dreifelder-SH Stollberg Uhlmannstraße 1-3, 09366 Stollberg
32711	Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank" Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen
32712	SH Klingenthal Amtsberg 20, 08248 Klingenthal

Region Südwestsachsen 25/26

Regionsoberliga gem. D-Jugend

HSG Sachsenring

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

